

Miękinia, dnia 07.08.2015r

L.dz. 2608/08/2015

***Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu***

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów unijnych ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 199952 - 2015 w dniu 05.08.2015r. pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego, pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 z j.t. z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Miękinii, jako Zamawiającego wpłynęło, zgodnie z art. 38 ust.1 zapytanie, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.2 udziela poniższych wyjaśnień:

W związku ze złożonym przez Wykonawców w dniu 06.08.2015r. zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce szyn wzdłużnych na ścianach bocznych – szynę wzdłużną pośrodku podłogi?

Odpowiedź 1:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu o 30 dni?

Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ w tym zakresie.

Wiceprezes Zarządu

Bogdan Wilczak